
ВЕСТИ
Арамильские

№41 (1586) 29.08.2024
13Официально

02.09 - 08.09Гороскоп 

Начало недели окажется благоприятным для воплощения в жизнь сме-
лых идей и далеко идущих планов. Легко получится понимать других лю-
дей, договариваться с ними.

Интуиция и творческий подход позволят вам справиться с необычными 
задачами и найти нестандартные пути решения. Начало недели благопри-
ятно для раскрытия талантов и активной деятельности.

Вы ощутите воодушевление и прилив сил в самом начале недели. 
Получится справиться с любыми сложностями. Даже небольшие пре-
пятствия не заставят вас свернуть с выбранного пути.

Не все ваши планы получится реализовать. Вам окажется непросто раз-
умно оценить ситуацию и принять взвешенные решения. Даже привыч-
ные задачи потребуют значительных усилий.

Не все будет получаться с первой попытки. Придется приложить уси-
лия и набраться терпения. В начале недели маловероятны значитель-
ные успехи в делах. Сосредоточьтесь на привычных задачах.

В начале недели займитесь неотложными делами и не тратьте времени 
зря. У вас получится заключить выгодные сделки, решить вопросы с не-
движимостью и ряд хозяйственных дел.

Вашей энергичности и энтузиазму можно будет только позавидовать. 
Даже сложные задачи окажутся вам по плечу. Удастся разобраться с во-
просами, которые долгое время никто не мог решить.

Вас ждет не самая простая неделя, но приложенные усилия обязатель-
но дадут результат. У вас получится обнаружить в себе скрытые талан-
ты, которые окажутся весьма полезными.

В начале недели важно правильно расставить приоритеты. Вы можете 
отвлекаться от работы на семейные проблемы или личную жизнь. Не 
стоит потакать своим прихотям и пренебрегать обязанностями.

Самые важные дела постарайтесь успеть сделать в начале недели. Это 
благоприятный момент чтобы заручиться поддержкой влиятельных лиц и 
обрести надежных союзников.

Не начинайте ответственных дел в начале недели. Вам будет сложно со-
средоточиться на главном. Стремление к удовольствиям и развлечениям 
может сыграть с вами злую шутку и привести к убыткам.

Приступайте к масштабным проектам, они наверняка увенчаются успе-
хом. Получится сделать очень многое, причем в сжатые сроки. Результаты 
ваших действий станут заметны некоторое время спустя.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 26.08.2024 № 487

Об ограничении движения транспорта на период проведения Крестного хода в городе Арамиль  

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Админи-
страции Арамильского городского округа от 20.04.2022 № 182 «Об утверждение порядка осуществления временных ограничений или прекра-
щения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Арамильского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств в связи с проведением Крестного хода, по улице Чапаева от пересечения с улицей 1 Мая 
до пересечения с улицей Октябрьская, по улице Октябрьская от пересечения с улицей Чапаева до пересечения с улицей 1 Мая. 

2. Установить, что ограничение движения вводится на период подготовки и проведения мероприятия – 11.09.2024 с 11ч-00мин до 13ч-00мин.
3. Рекомендовать отделу Государственной инспекции по безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» ограничить движение транспортных средств согласно схеме (прилагается).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского 

округа.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Арамильского городского округа П.Н. Никонорова.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


